



ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2022 № 79

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области
от 19.08.2019 № 213

П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 19.08.2019 № 213 «О формировании системы поощрений по результатам рейтинга муниципальных районов и городских округов Новосибирской области в части их деятельности по содействию развитию конкуренции и обеспечению условий для благоприятного инвестиционного климата в Новосибирской области» следующие изменения:

1. В наименовании слова «городских округов» заменить словами «муниципальных, городских округов».

2. В пункте 1:

1) в абзацах «а» и «б» подпункта 1 слова «городских округов» заменить словами «муниципальных, городских округов»;

2) в подпункте 2 слова «от 29.01.2019 № 6» заменить словами «от 29.01.2019 № 16».

3. В пункте 2 слова «городские округа» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальные, городские округа» в соответствующем падеже.

И.о. Губернатора Новосибирской области



Ю.Ф. Петухов